
連携先：ピンクリボンひこね，HIKO’S DESIGN

10月「ピンクリボン月間」

帽子づくりワークショップ
～乳がん患者さんへの支援～

日本人女性の9人に1人がなるという乳がん。抗がん剤治療の副作用には
脱毛があり，脱毛は，がん患者さんの外出意欲の低下や気持ちの落ち
込みにつながります。そこで，乳がん患者さんの気持ちに寄り添って，帽子
を手作りしてみませんか？

参加費無料

学生とお待ちしています



※万が一、中止の場合は申し込みいただいたメールアドレスへ、こちらのアドレスからご連絡申し上げます。

交通手段について

感染対策のため、当日、健康管理チェックシートの記入をお願いしています。
当日の朝、体温を測り、発熱や体調の悪い場合は、参加をお控えください。

主要駅から稲枝駅までの所要時間

●JR米原駅から約15分
●JR近江八幡駅から約11分
●JR草津駅から約30分

車でのアクセスの目安

●湖東三山ICから車で17分
※学生用駐車場をご利用ください

【予約・問い合わせ先】
地域連携交流センター ☎0749-43-7523/ ✉renkei@seisen.ac.jp

健康管理チェックシート
おなまえ 連絡先 .

＊過去2週間（本日を含む）における体調及び状況について、お伺いします。

確 認 項 目 症状の有無

37.0℃以上の発熱または平熱比１℃超過の症状がありましたか 有 ・ 無

咳やのどの痛み等、風邪の症状がありましたか 有 ・ 無

身体のだるさ（倦怠感）、息苦しさ（呼吸困難）の症状がありましたか 有 ・ 無

身体が重く感じたり、疲れやすい等の症状がありましたか 有 ・ 無

味覚・嗅覚の異常がありましたか 有 ・ 無

新型コロナウイルス感染症の陽性または疑われる方との濃厚接触がありましたか 有 ・ 無

あなたや家族・同居人で過去2週間以内に海外渡航歴がありますか 有 ・ 無

※上記確認項目に１つでも「有」がある場合、またはご自身の健康状態に疑義や不安を感じられる場合は、来校を控えてください。
※来校時は、マスクを着用し、本館玄関でサーモカメラでの検温及びアルコール消毒を行ってください。
※個人情報の取り扱いについて
・健康チェックシート（以下、本シート）は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、来校者の健康状態を確認することを目的としています。
・本シートに記入いただいた個人情報は、本学が管理・保管し、来校者の健康状態の把握及び必要な連絡をする際にのみ利用し、承諾なしに第３者
へ情報を提供することはありません。また、1ヶ月後に個人が特定できない形で完全に破棄します。
・来校者、関係者に新型コロナウイルス感染症の疑いが発生し、保健所等の公的機関から情報提供を求められた場合は、本人の承諾を得ず情報提供
する場合がありますので、予めご了承ください。

・上記に関してご理解のうえ、記入・署名をいただき、当日担当者に提出をお願いします。

本日検温した、体温を記入してください。 ． ℃


